
ZARZĄDZENIE NR  89/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Warlubie 

Na podstawie art.33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Warlubie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 61/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Warlubie wprowadzam następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie otrzymuje brzmienia jak załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Warlubie otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC1DE8-C78A-4A25-A913-070807CE4C88. Podpisany Strona 1



Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Warlubie 
 

 

                
  

  

  

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Wójt Gminy  Warlubie 
  

Sekretarz Gminy /   

Zastępca Wójta   
  

Skarbnik Gminy   

Kierownik Referatu  Inwestycji   

Stanowiska pracy:   
Ds.  planowania i warunków przestrzennych    
Ds.  inwestycji i  zamówień publicznych     
  

Pełnomocnik ds. ochrony informacji  
niejawnych    
  

Referat Finansów    

Stanowiska pracy:   
Ds.  księgowości budżetowej   
Ds. księgowości  i płac   
Ds.  rachunkowości i finansów   
Ds.  wymiaru podatku   
Ds. księgowości podatkowej   
Ds. gospodarki odpadami  
komunalnymi   
Ds.  księgowości i  obsługi kasy     
Ds. księgowości budżetowej   
  

  

Kierownik Referatu    
Obsługi Administracyjnej    

  
Stanowiska pracy:   

Ds.  obsługi Rady  Gminy   
Ds.  informatyki   
Ds. kadr   
Ds.  pożytku publicznego   i archiwum   
Sekretarka   
Sprzątaczka   
Konserwator   

  
Stanowiska pomocnicze i obsługi: pracownicy  
zatrudnieni  w ramach prac interwencyjnych i robót  
publicznych w ilości zależnej od potrzeb i  

do  możliwości  kierowani  różnych  w  prac  
komórkach organizacyjnych   
  
  

Kierownik Referatu    
Urząd Stanu Cywilnego   

  

Zastępca  Kierownik a   
Referatu    

Urząd Stanu Cywilnego   
  

Koordynator ds. dostępności    
  

Kierownik Referatu   Gospodarki,  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska   

Stanowiska pracy:   
Ds. budownictwa i majątku gminnego   
Ds.   administracji drogowej ,   bhp   i   p.poż 

  
  

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC1DE8-C78A-4A25-A913-070807CE4C88. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz stanowisk pracy Urzędu Gminy Warlubie oraz wykaz symboli literowych komórek organizacyjnych  

  
Lp.  

  

Stanowisko pracy  

  

Podporządkowanie  

Podstawa 

nawiązania 

stosunku pracy  

  
Wymiar etatu  

Symbol literowo 

cyfrowy  

Stanowiska kierownicze  
   

1  Wójt Gminy Warlubie    z wyboru  1  WG  

2  
Zastępca Wójta Gminy 

Warlubie  
Wójt Gminy  powołanie  1/8  ZW  

3  Skarbnik Gminy  Wójt Gminy  powołanie  1  SGW  

4  Sekretarz Gminy  Wójt Gminy  umowa o pracę  7/8  SG  

5  
Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego  
Wójt / Sekretarz  umowa o pracę  1  USC  

6  
Kierownik Referatu 

Inwestycji,   
Wójt /Zastępca 

Wójta/ Sekretarz  
umowa o pracę  1  RI.I.  

7  

Kierownik Referatu Obsługi 

Administracyjnej/Zastępca 

Kierownika 

USC/Pełnomocnik ds. 

informacji niejawnych  

Wójt/ Sekretarz  umowa o pracę  1  
ROA.VII.  
PW  

8  
Kierownik Referatu  
Gospodarki, Rolnictwa i  
Ochrony Środowiska  

Wójt /Zastępca  
Wójta/ Sekretarz  
  

umowa o pracę  1  RGROŚ.I.  

Referat Finansów   
   

9  Ds. księgowości budżetowej   
Wójt / Sekretarz/ 

Skarbnik  
umowa o pracę  2 FIN.IV. ; FIN.IX 

10  Ds.  księgowości i płac  
Wójt / Sekretarz/ 

Skarbnik  
umowa o pracę  1  FIN.V.  

11  
Ds. rachunkowości i 

finansów  
Wójt / Sekretarz/ 

Skarbnik  
umowa o pracę  1  FIN.VII.  

12  Ds. księgowości podatkowej  
Wójt / Sekretarz/ 

Skarbnik  umowa o pracę  1  FIN.III.  

13  Ds. wymiaru podatku  
Wójt / Sekretarz/ 

Skarbnik  
umowa o pracę  1  FIN.VIII. 

14  
Ds. gospodarki odpadami 

komunalnymi  
Wójt / Sekretarz/ 

Skarbnik  
umowa o pracę  1  FIN.II.  

15  
Ds. księgowości i obsługi 

kasy  
Wójt/ Sekretarz/ 

Skarbnik  
umowa o pracę  1  FIN.VI.  

Referat Inwestycji  
   

17  
Ds. inwestycji i zamówień 

publicznych  
Wójt /Zastępca 

Wójta/ Sekretarz  umowa o pracę  1  
RI.II.  
ROA.VIII  

19  
Ds. planowania i warunków 

przestrzennych   
Wójt /Zastępca 

Wójta/ Sekretarz  umowa o pracę  1  RI. III.  

Referat Obsługi Administracyjnej  
  

  

19  Ds. kadr  Wójt / Sekretarz   umowa o pracę  1  ROA.I.  

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC1DE8-C78A-4A25-A913-070807CE4C88. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Id: D1113739-FF66-4CEA-B415-1EA8BDDD6D4F. Podpisany Strona 1 

20  Ds. obsługi Rady Gminy  Wójt / Sekretarz  umowa o pracę  1  ROA.II.  

21  
Ds. pożytku publicznego i 

archiwum  Wójt/Sekretarz  umowa o pracę  1  ROA. III.  

22  Ds. informatyki  Wójt/Sekretarz  umowa o pracę  1  ROA.IV.  

23  Sekretarka  wójt/Sekretarz  umowa o pracę  1  ROA.V.  

24  Sprzątaczka  Wójt / Sekretarz   umowa o pracę  3  nie dotyczy  

25  Konserwator  Wójt / Sekretarz   umowa o pracę  1  nie dotyczy  

Referat Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
   

26  
Ds. budownictwa i majątku 

gminnego  
Wójt /Zastępca 

Wójta/ Sekretarz  umowa o pracę  1  RGROŚ.II.  

27  
Ds. administracji drogowej,  

bhp i p.poż  
Wójt /Zastępca 

Wójta/ Sekretarz  umowa o pracę  1  RGROŚ.III.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CC1DE8-C78A-4A25-A913-070807CE4C88. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  89/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


